JUNTA DE FREGUESIA DA VENTEIRA

MODELO C

Rua 1º de Maio, n.º 39 A – Venteira – 2700-677 Amadora
Telefone: 21 498 55 80 – Fax: 21 498 55 89 – Site: www.jfventeira.pt
Telemóvel: 93 494 35 49 – E-mail: geral@jfventeira.pt

Junta de Freguesia

VENTEIRA

PEDIDO DE UTILIZAÇÃO DE AUTOCARRO

Exma. Senhora Presidente da
Junta de Freguesia da Venteira

DATA  ___/___/___ - ___:___ HORAS

N.º DE REGISTO_________________

N.º DE ELEITOR _________________

RECEBIDO POR _________________

A preencher pelo munícipe

Nome/Entidade: ___________________________________________________________________________________

Morada:_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________Telefone:  ______________________________________

Objectivo da deslocação: ___________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Destino: ________________________________________________________________________________________

________________________________________ Nº. de Participantes: ______________________________________

Acompanhante responsável: ________________________________________________________________________

Local de partida __________________________________________________________________________________

Data ______ / ___________________ / _______ Hora de partida: _______ h _______ m, Hora prevista de chegada:

_______ h ________ m

Pessoa a contactar: _______________________________________________________________________________

Declaramos aceitar as condições de utilização do autocarro definidas no Regulamento da Junta de Freguesia da

Venteira.

Venteira, ______ de _________________ de _________

Assinatura do/a Requerente e Carimbo

________________________

Informação:  Deliberação / Despacho:

Data ____/____/____ Rubrica _____________________

Data ____/____/____ Rubrica _____________________